
ZARZĄDZENIE NR 196/SGK/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla Zakładu Ochrony Środowiska 
w Międzyzdrojach przy ul. Nowomyśliwskiej 86

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie do Zakładu Ochrony Środowiska,  z siedzibą  w                                                                             
Międzyzdrojach przy ul. Nowomyśliwskiej 86, Lapidarium - wykonane na cmentarzu Komunalnym 
w Międzyzdrojach w ramach zagospodarowania elementów sepulkralnych sprzed 1945 r., pozyskanych ze 
zlikwidowanego cmentarza ewangelickiego przy ul. M.C. Skłodowskiej i ul. M. Konopnickiej 
w Międzyzdrojach o łącznej wartości 38024,51 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B66B7C91-FA3B-4E6C-8992-1566BDE744C6. Podpisany Strona 1


		2018-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




